grata est deo et sanctis eius: congregatio
ualde est utilis: de omnibus ualde
tribilis. **De** deo uultu gratia sic pa-
tet ex hoc quod doctrina christi ad eam effica-
cunda fuit. **Mathei xij.** Qui non
colligit uentem. dissipat. christi est colligere:
dyaboli spargere. **Crisostomus** de hoc un-
do per hanc unitatem deuote orauit.
Iohis xvij. Patris sancte serua eos quos
dedisti mihi. ut sint unum sicut et nos.
In passione quam membra corporis sui per
fodi punxit: tunc qua figurabat
unitas corporis unificata. stundi uoluit.
Ita quod haec unitas uultu gratia sic dicitur:
patet ex hoc quod dicitur sponse. caritate
mea. **Vulne** casti cor meum in uno oculo
tuorum. et in unitate contemplationis. **Vulne**
rasti inquam uulne amoris. **Sanctus** xij.
In tribus beneplacitum est spiritum meo. que
sunt probam coram deo et hominibus: con-
cordia fratrum. **De** haec unitas place-
at sanctis. patet ex hoc: quod tantum de ea
gratulatur: et tantum ad eam hortatur.
Multum gratulabatur de ea paulus ad
philippum ij. dicens. **Implete** gaudi-
um meum: ut idem sapiatis. eandem cari-
tatem habentes. **Ad** eam etiam multum horta-
batur prima ad corinthios primo. **Obscuro**
uos ut idem dicatis omnes: et non sint
in uobis scismata. **Unitas** congregatio
ualde est utilis. **Qui** cum ipsa habet unitatem
et concordiam: a spiritu sancto uiuificatur et le-
tificatur: bona eius augentur: ab hosti-
bus non superatur. **Sicut** membra corporis
humani. conuicta ceteris membris. a spiritu
sancto uiuificatur: seipsum non non: sic in con-
pore unificatio quod est congregatio fidelium:

qui habet unitatem adiucet. a spiritu sancto
uiuificatur: si non diuisi sunt ab invicem.
a spiritu sancto non uiuificantur. **Osee x.**
Diuisi est cor eorum. nunc interibunt.
Qui membra in corpore unificatio uiuitate
habent: bona eorum augentur: et est in eis
congratulatione de bonis: si non sit ibi
diuisio discordie. **desolatio** est ibi
bonorum diuinitio. **Mathei xij.**
Qui in se regnum in se diuisit. desolabitur.
Iheronimus. **Qui** concordia patris
res crescit: sic discordia maxime
res collabitur. **Qui** unitas est habet
de hoste uictoria: quod secundum abrosium.
omnes pugna unanimitate aggressi:
uictoria patitur. **Legitur** de filiis israel
pugnatiuis. **Primo** regum xij. egressi
sunt quasi unus unus. **Congratulatione** concordie
de omnibus tribus est. **Rec** unum.
Patria enim spiritus sancti a quo est illa uni-
tas indicat. **Dignus** etiam quodammodo
habet unitatem omnium: et quem unus pug-
nat: omnes in pugnat: et mutuo se de-
ferunt. **Congratulatione** in qua est unitas.
est uelud murus firmus. cum fortis re-
tento. hostibus impenetrabilis: ubi
uero deest unitas. est uelud murus
sine cemento. et facile coarctus. **In** illi
congregatione uidetur impleta esse illa
concordia: **ihesus** in acerrum lapidum
eius. **mychec** us. **Distinctio** unitatis
Et notandum. quod **unitas** **supra** **v.**
congregatione religiose unitas
est duplex unitas: scilicet interior et exterior.
Unitas interior idem est quod unani-
mitas. de qua paulus commendat.